et displicebant mala . sed pdicta  
 uerba rob ad am refinit m tellem  
 scilicet supra io tao fuit ex pnti  
 Bo quo patet q helon pnti .i.  
 hor tao ex pnti m tellem albu .i.  
 ipius rob .i. qm qm qm he  
 lyn pnti m tellem qntu ad  
 duo dicta rob am m tellem ipius  
 helon et pmo am et ad pnti  
 et no dicit .i. m dictu rob ut  
 helon m tellegat fuit q ad deo  
 accepit ex culpa seu pena bonu  
 q mpat per dicit ex cellera  
 q rata e q mala homie pnti  
 bonu no ut a uale seu moce et  
 hor e q d. Suscipe retu q e  
 q .i. sedes da am ad qm .i. celo  
 m sedes e .i. m mte sculis corli-  
 bus et contemplet oculis m tellem  
 ex dei opibus q alcor te sit m  
 ape deus mcompalibi .i. Si  
 peccauis pctis m dm q a no-  
 tebit mch .i. Et si m mltiplicat fmit  
 miquitates tue a pctis tua m  
 pnti q dnt miquitates eo q  
 pnti cont equitate iustie Porro  
 si iuste egis q donabis a nichil  
 q ac sit m fmit pnti mch ei  
 accepit ex opibus mte homie q  
 simlis tue e moce m pntis tua  
 a pnti moce si p malicia ad ca-  
 lumniam aut p molesta opiff  
 Et filiu homie adiuuabit iustia  
 tua si tu iusto iuste aut m fcor-  
 die egis q declarat d. q m mlti-  
 tudine calumpnatoro clamabunt  
 si opiffi queretes am pnti no pnt  
 adeo sed ceta ab homibus aq  
 adiuuant alii m talibus .i. Et  
 no dicit hic mpat pnti dictu  
 rob am m tellem sua si q deo no

placet ad q' e' r'oez q' imp'at per  
 hoc q' deus e' actor om' et sp'ali  
 mo' homi qui ad ymaginē dei fa  
 smt ad pa aut dei bona smt  
 Vn dicit gen' p'mo vidit deus cuncta  
 q' fecit et erant v'ade bona: nu'  
 aut actū placuit opa sua et id  
 dicit q' deo no' placet homi iustia  
 e' dicit q' deus no' sit actor q' p'uelet  
 hoc e' q' dicit helyn concludens  
 contra iob et no' dicit s'ad v' d'  
 e' deus qui facit me q' d' p' dictū  
 suū negat d'm actore p'at et qui  
 dedit carnā mī nocte. i' reucla  
 rōes ad m'p'atorū homi q' d'm' ca  
 mīa: eo q' tales reuclatōes s'p'te  
 smt s'cept' p'cedatō cammū. et  
 d'm' d'at mī nocte q' s'ceptus tūc  
 dant q' dedit q' aiā no' e' imp'e  
 dita op'itōibus tūm'itibus Qui  
 docet nos super m'm'ta t're d'ando  
 vobis m'tell'm quo carcer brutā  
 aīaīa. **E**t super v'ductōes t'eli eni  
 dicit nos hoc dicit ad r'om'edū  
 errore' alloz qui d'p'm't hōies  
 docet per garrītū et aūm uolara  
 dealiquibus s'itū' i' clamatur s'z  
 homiēs mali p' malicia sua fla  
 gellat. **E**t no' op'audiet s'z deus  
 p'p' sup'bia maloz q' no' p'om'te  
 v'e' d'op'tis suis hoc aut no' e' t'  
 s' deo placet m'p'itab' et d'p'it'et  
 iustia q' m'ponebat helyn iob sen  
 tē. Vn ad hoc subdit Non em  
 frustra audiet q' d' frustra audi  
 ret clamare n' videt eū peni  
 tente et qui talia no' possit en  
 lare no' subdit. **E**t om'p'te singloz  
 r'ab' m'it'ant ead' ad d'p'it' a  
 m'corde tuo t'om'icis non op'ade